

Mojo Trading ApS

Fritz Sybergs Vej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 62 25 81

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

Shahin Peter Iranzad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mojo Trading ApS Fritz Sybergs Vej 8 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 62 25 81
	Stiftet: 21. maj 2002
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Shahin Peter Iranzad
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Vingårdsagde 21, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og videresalg af varer inden for konfektion, sko, isenkram og lignende til Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.029 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.028.707	3
1 Personaleomkostninger	-553.726	-12
Driftsresultat	474.981	-9
Andre finansielle indtægter	20	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.069	-86
Resultat før skat	379.932	-95
3 Skat af årets resultat	-67.206	4
Årets resultat	312.726	-91
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	312.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91
Disponeret i alt	312.726	-91

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.117.303	691
Forudbetalinger for varer	1.083.466	1.552
Varebeholdninger i alt	<u>2.200.769</u>	<u>2.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.544.500	309
Udsudte skatteaktiver	16.940	4
Andre tilgodehavender	397.953	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.959.393</u>	<u>327</u>
Likvide beholdninger	<u>960.230</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.120.392</u>	<u>2.570</u>
Aktiver i alt	<u>6.120.392</u>	<u>2.570</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	292.745	-20
Egenkapital i alt	<u>417.745</u>	<u>105</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.070.654	2.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.472	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.459.877	79
Selskabsskat	84.392	21
Anden gæld	45.252	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.702.647</u>	<u>2.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.702.647</u>	<u>2.465</u>
Passiver i alt	<u>6.120.392</u>	<u>2.570</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.298	11
Pensioner	49.339	0
Andre omkostninger til social sikring	5.112	0
Personaleomkostninger i øvrigt	76.977	1
	<u>553.726</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.355	0
Andre finansielle omkostninger	67.714	86
	<u>95.069</u>	<u>86</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.392	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-4
Regulering af tidligere års skat	-17.186	0
	<u>67.206</u>	<u>-4</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-19.981	71
Årets overførte overskud eller underskud	312.726	-91
	<u>292.745</u>	<u>-20</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.114 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.117 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.545 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 20.4 2002 Holding ApS, CVR-nr. 26506328 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 84 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.